
           Uniwersytet 
Marii Curie-Skłodowskiej 
   w Lublinie 
 
 
 

Zarządzenie Nr 33/2009 
 

Rektora Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 
 
z dnia 4 czerwca 2009 r. 
 
zmieniające zarządzenie Nr 15/2006 Rektora UMCS z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie 
powołania komisji bezpieczeństwa i higieny pracy 
 
 Na podstawie art. 23712 ustawy Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z 
późn. zm.), 
 
zarządzam: 
 

§1 
 

W §2 zarządzenia Nr 15/2006 Rektora UMCS z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie powołania 
komisji bezpieczeństwa i higieny pracy skreśla się ust. 1.  
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 
 

R E K T O R 
 

 
 

         prof. dr hab. Andrzej Dąbrowski 
 


